
ZARZĄDZENIE NR 591/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11  i  § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 407,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 591/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 12 grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 429 895,00 407,00 10 430 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,00 407,00 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328,00 407,00 735,00

Razem: 81 996 718,42 407,00 81 997 125,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 591/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 12 grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

40095 Pozostała działalność 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -27 000,00 573 000,00

750 Administracja publiczna 6 070 230,60 0,00 6 070 230,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 376 787,89 12 000,00 5 388 787,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 325 222,51 35 000,00 3 360 222,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 456,47 -3 000,00 62 456,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 218,00 -5 000,00 101 218,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 000,04 -10 000,00 498 000,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 -10 500,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 500,00 14 500,00

75095 Pozostała działalność 323 382,56 -1 500,00 321 882,56

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 196 221,21 0,00 1 196 221,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 592 721,21 0,00 592 721,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 600,00 3 500,00 99 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 500,00 26 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 350 500,00 0,00 350 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 000,00 3 800,00 229 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00 -800,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 676 955,00 0,00 24 676 955,00

80101 Szkoły podstawowe 13 346 899,10 0,00 13 346 899,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 500,00 10 000,00 143 500,00

4270 Zakup usług remontowych 65 500,00 -2 000,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 300,00 -8 000,00 90 300,00

80104 Przedszkola 5 195 153,24 0,00 5 195 153,24

4260 Zakup energii 45 555,68 837,55 46 393,23

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 3 000,00 28 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 598,56 -837,55 95 761,01

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 621 701,49 0,00 1 621 701,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 900,00 -2 000,00 689 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 100,00 2 000,00 131 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 100,00 200,00 18 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -200,00 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -600,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 600,00 19 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

212 661,73 0,00 212 661,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 551,42 -151,42 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 198,31 151,42 3 349,73

80195 Pozostała działalność 753 914,00 0,00 753 914,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 6 030,00 6 430,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 220 733,00 -5 044,00 215 689,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 915,00 -986,00 42 929,00

852 Pomoc społeczna 7 378 105,75 0,00 7 378 105,75

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

70 188,00 2 000,00 72 188,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 146,00 2 000,00 71 146,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 428,00 -2 000,00 118 428,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 120 428,00 -2 000,00 118 428,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 177 377,00 0,00 1 177 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 278,00 2 000,00 144 278,00

4260 Zakup energii 41 455,00 2 000,00 43 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -3 000,00 31 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 404 970,00 0,00 404 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356,00 210,00 1 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 680,00 -210,00 342 470,00

855 Rodzina 10 837 206,00 407,00 10 837 613,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,00 407,00 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,00 340,00 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00 59,00 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 8,00 15,00

Razem: 87 224 348,38 407,00 87 224 755,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 78 553,00 78 553,00 78 553,00 78 553,00

851 85195 2010 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00

852 85203 2010 742 793,52 742 793,52 742 793,52 532 370,00 209 423,52 1 000,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 412,00 1 504 412,00 1 504 412,00 27 526,00 2 562,00 1 474 324,00

855 85501 2060 4 746 482,00 4 746 482,00 4 746 482,00 15 490,27 132,00 4 730 859,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 563 556,00 30 871,00 4 791 880,00

855 85503 2010 735,00 735,00 735,00 735,00

855 85513 2010 75 289,00 75 289,00 75 289,00 75 289,00

13 186 866,97 13 186 866,97 13 186 866,97 1 346 500,09 841 555,72 10 998 811,16 0,00 0,00

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 591/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 12   grudnia  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBE2AE-CC8C-4ABB-B400-041CFE44C13D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

